Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00141-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de Contrataciôn de 
Ia "SEVIClO DE CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION DE LA 
CEFTIFICACION DE SEMILLAS", por un valor referencial total SI. 91,850.00 (Noventa y Un Mil Ochocientos Cincuenta 
con DC100 Nuevos Soles; 

Que, conforme a Ia solicitado por el Presidente del Comité Especial en el documento de Ia Vista, Ia normativa 
citaca y atendiendo a que Ia aprobación de las bases debe ser expresa, ya sea mediante resoluciOn, acuerdo o algUn otro

[...]

9 SERESUELVE: 

/ Articulo 10..  APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N0014-2013-INIA, para 
Ia ".SERVICIO DE CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION DE LA 
CEF:T =ICACION DE SEMILLAS", por un valor referencial total de 91,850.00 (Noventa y Un Mil Ochocientos Cincuenta 
con 00100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 2°.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediante Resoluciôn Directoral 
N00141-2013-INlA-OGA, a fin que prosiga los actas y tràmites pertinentes que conlleven a su convacatoria en el SEACE y